



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08012020-215222

CG-DL-E-08012020-215222

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 107]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 8, 2020/पौष 18, 1941

No. 107]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 8, 2020/PAUSHA 18, 1941

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 जनवरी, 2020

का.आ. 115(अ).—केन्द्रीय सरकार, वित्त अधिनियम, 2019 (2019 का 7) की धारा 11 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, का.आ. 4419(अ) तारीख 10 दिसंबर, 2019 द्वारा भारत के राजपत्र में प्रकाशित भारत सरकार के वित्त मंत्रालय की अधिसूचना में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात् :—

उक्त अधिसूचना में “9 जनवरी 2020” शब्दों और अंकों के स्थान पर “1 अप्रैल 2020” शब्द, अंक और अक्षर रखे जाएंगे।

[फा. सं. एस-33013/3/2019-एसटी-I, डीओआर-पार्ट-3]

ऋत्तिक पांडे, संयुक्त सचिव

टिप्पण : मूल अधिसूचना भारत के राजपत्र असाधारण भाग II खंड 3, उपखंड (ii) में का.आ. 4419 (अ) तारीख 10 दिसंबर, 2019 द्वारा प्रकाशित की गई थी।

MINISTRY OF FINANCE**(Department of Revenue)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 8th January, 2020

S.O. 115(E).—In exercise of the powers conferred by section 11 of the Finance Act, 2019 (7 of 2019), the Central Government hereby makes the following amendments in the notification of the Government of India, Ministry of Finance, published in the Gazette of India *vide* S.O. 4419 (E), dated the 10th December, 2019, namely:-

In the said notification, for the words and figures “the 9 day of January, 2020”, the words, figures and letters “the 1st day of April, 2020” shall be substituted.

[F. No. S-33013/3/2019-ST-I, DOR-Part 3]

RITVIK PANDEY, Jt. Secy.

Note : The principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) *vide* number S.O. 4419 (E), dated the 10th December, 2019.